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ile beraber O’nu her türlü eksiklikten tenzih ederiz. Güzellikleri 
celbetmeye, zararları defetmeye yetecek yegâne güç ve kuvvet 
Yüceler Yücesi Aliyy ü Azîm Allah’a aittir. (3 defa)” “Kendisinden baş-
ka hiçbir ilah olmayan, gökleri, yeri ve arasındakileri yaratan Yüce 
Allahıma, irtikâp ettiğim bütün cürümlerden, yaptğım haksızlıklar-
dan ve nefsime karşı işlediğim cinayetlerden dolayı tevbe ve istiğ-
far eder, beni bağışlamasını ve tevbemi kabul buyurmasını dilerim. 
(3 defa)” “Allah’tan başka ilah yoktur ve Muhammed (aleyhissalâtü vesselâm) 
O’nun Resûlüdür. (10 defa)” “Ey Rabbim! Bu kelimeyi ikrardan bizi bir 
lahza dûr etme. Bizi onun üzerine sabit kıl. Faziletlerinden bihak-
kın istifadeye mazhar eyle. O kelimeyi şiar edinen kullarının hayır-
lıları arasına kat ve bizi, o kelimeyi söyleyenlerin en hayırlısı olan 
İnsanlığın İftihar Tablosu ile beraber haşreyle. (3 defa)” “Âmîn! (3 defa)” 
Ya Rabbelâlemîn!

Ebu’l-Mevâhib eş-Şâzilî el-Vefâî’nin (k.s.) 

Salât-ı Nâciyyesi

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

Allahım! Yüce nezdinde, bütün mahlûkatının üzerinde bir paye 
ile şereflendirdiğin ve kemâl tacı ile taçlandırdığın, kemâl ehlinin 
en kâmili Nebiy-yi Mükemmel’ine salât ve rubûbiyet makamında 
hususî selâmınla O’na selâm eyle. Öyle bir salât ve selâm ki, onların 
nuru bizim için ebede kadar devam etsin, sevapları hiçbir zaman 
kesilmesin; sürekli yenilenip sonsuza kadar sürüp gitsin.

Allahım! Mebde-i Zât, taayyün ve kaderî programda evvel, 
Senin yüce sıfatlarının nurunun mazharı; en büyük payenin, en 
yüce şanın, karanlık dehlizleri nurefşan birer mekân haline getiren 
nurun, hak ile bâtılı en net şekilde birbirinden ayıran kalemin, eşsiz 
ve büyüleyici güzelliğin, sırat-ı müstakîm ünvanıyla anılan en doğ-
ru yolun, ihatası imkansız, idraki nâkabil en yüce ahlâkın, en sağlam 
ve şaşırtmaz hidayetin, mutlak ve mükemmel kemâlin, muhakkak 
ve sarsılmaz izzetin, en yüce makamın, en parlak sırrın, Allah’a karşı 
en saygılı iç dünyasının, paklardan daha pak bir kalbin, en fasîh ve 
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açık lisanın, en parlak ve en gökçek simanın, en zâhir celâl ve hey-
betin, en temiz özün, en şümullü ve kuşatıcı rahmetin, en kâmil 
nimetin sahibi; emir ve mührün başı, nehiy ve nizamın sonu, mülk 
ve melekût hullesinin başdöndüren nakşı, rahamût hazinelerinin 
mahzeni, vücud dâiresinin kutup ve merkezi, kerem ve cömertlik 
feyizlerinin madeni, her hâliyle kemâl ve mükemmelliğin zirvesi, 
bütün güzel haslet ve meziyetlerin medâr-ı fahri, hikmet pınar-
larının kaynağı, en âlî himmetlerle müeyyed, hilâfet-i insaniye-
nin sırrının özü ve latîfesi, envâr-ı Muhammediye ile muhat ve 
meşhûr O Yüce Zât’a salât eyle. O Nebîler Serverine Senin, latife-i 
Ahmediye’yi hoşnut eden hususî salâtınla salât ettiğin gibi, günah-
larını huzurunda itiraf eden bu abd-i hakîrin, bu aciz kulun dileği 
olan salât ile de salât eyle. 

Allahım! Tertemiz ve pak kulun, nebîler gerdanlığının orta-
sındaki şâşâlı mücevher, marifet hazinelerinin fâtihi, ilahî eltâf 
ve esrâr Kendisinden nebeân eden, nurların nuru, sırların sırrı, 
cömertlik deryası, varlığın medet edeni, bütün kâinatın seyyi-
di, tenezzülât-ı ilahiyyenin makarrı; ruhu, manası ve zikriyle ilahî 
tecellîlerin meclâsı, ruhların ruhu, büyüleyen yumuşaklığıyla her-
kesin en sevdiklerinden bile Kendisine daha fazla alâka duyduğu, 
geçmiş gelecek her zaman Allah’ın seçkin kullarının en seçkini, 
bütün devirlerin gözbebeği, nezd-i İlahî’de himmeti âlî olanların 
ulaşmak istediği maksatların şâhikası; sabahın ufkuna doğan parlak 
nurların süsü, zineti; bütün güzellerin güzelliklerini cem’ eden Haz-
reti Vücud’un enîsi, akılların yanıltmaz mürşidi, nefislerin şaşırtmaz 
hâdîsi, ruhlara nur veren, bütün sıkıntı ve tasaları gideren, celâl 
ve cemâl mescidinin, vuslat iştiyakıyla dil döküp vuslat neşîdeleri 
inşad eden, insanlık ufkunda irfan ehlinin imam-ı mübecceli O, 
Kâinatın İftihar Tablosu’na salât eyle. 

Allahım! O, Şeref-i Nev’-i İnsan ve Ferîd-i Kevn ü Zaman’a salât 
ve selâm eyle. O bizi cüz’î dairemizde bildiği gibi, bu selâmla, 
O’nun küllî dairesinin esrâr-ı maarifini de bize bildir.

Allahım! O, Gaybın Son Habercisi’nin, taayyün makamında-
ki başka bir beşere nasip olmayan üstünlük ve eşsiz beyanının 
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hakikatlerini bize de duyur ve üzerimize, bütün makamlarında bizi 
ona yakınlaştıracak bereket indir.

Allahım! O’nun hususî marifetine vâris olan has kullar, halk için-
de en yüksek rütbelere nâil oldular ve olurlar. O’nun husûsiyeti 
hakkı için, o hususî marifetten bize de özel ihsanlarda bulun.

Allahım! Hayatta olduğumuz sürece, kalblerimizi O’nun ilim ve 
marifetiyle ma’mûr, ruhlarımızı O’nun envâr-ı seniyyesi ile pür-nur, 
akıllarımızı O’nun emirlerine tâbî, nefislerimizi O’nun nehiylerin-
den uzak ve bedenlerimizi de O hidayet kaynağına münkâd eyle.

Allahım! Hayatımızı O Nebîler Serveri’nin sünnetiyle ihya 
buyur ve canlarımızı O’nun getirdiği Yüce İslâm dini üzere al. Ber-
zah âleminin başlangıcı olan kabirde bize sorulan sorulara bizim 
yerimize Efendimiz’in cevap vermesine imkan lutfet. Kıyamet 
gününde şiddetli azaptan ve büyük korkulardan kurtulabilmemiz 
için O, şefkati adaletini aşkın Gönüller Sultanı’nı bize şefaatçi eyle. 
O’nun hürmetine bizi azabından koru. Ya Hannân, ya Mennân! Bizi 
imtihan ve azaba dûçar kılmadan dâr-ı sevap olan Cennet’ine al. 
Cennet’inde de bizleri O Resûl-i Müctebâ’ya komşu eyle.

Allahım! Her iki cihanda bizleri O Güzeller Güzeli’nin nur 
cemâlli mübarek yüzüyle şereflendir ve O’nu dünyada ve âhirette 
bize enîs ve dost eyle. Bizleri, bidayette ve nihayette, O’nun nez-
dinde ihtimam gören kulların zümresine kat.

Allahım! O Mefhar-i Mevcûdât’ın aile efradından, ashâbından, 
tâbiîninden ve bütün ümmetinden razı ve hoşnut ol. Ezelden ebe-
de bütün hamd ü senalar sadece Sana mahsustur Allahım! 

İmam Rabbânî Faruk-u Serhendî (k.s.) Hazretlerinin 

Bir Duası

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

İmkan âlemini Vücub’un aynası kılan ve adem âlemini Vücud’un 
mazharı eyleyen Allah’a hamd olsun. Vücub ve Vücud her ne kadar, 
mümkinâta ait avârızdan münezzeh ve muallâ olan Sübhan Hak 
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Teâlâ’nın kemâlinden iki sıfat ise de, O Yüceler Yücesi bütün esmâ 
ve sıfâtın verâsındadır. Bütün şuûn ve i’tibarların dahî verâsındadır. 
Bütûnun ve zuhûrâtın dahi verâsındadır. Bürûzun ve kümûnun, 
açık-gizli her şeyin dahî verâsındadır. Tecelliyât ve zuhûrâtın dahî 
verâsındadır. Bütün müşahede ve mükaşefelerin dahi verâsındadır. 
Mahsûsât ve ma’kûlâtın dahi verâsındadır. Vehim ve hayalin ulaşa-
bildiği ufukların dahi verâsındadır. Hâsılı, yaratılmışların özellikle-
rinden berî olan Allah Teâlâ verâların verâsında.. sonra verâların 
verâsında.. sonra yine verâların verâsındadır.

Kuşumu nasıl tarif edeyim alâmetiyle sana, 

Vehimlerdeki Ankâ kuşuna benzer, bilinir her yanda;

Anka’nın bir ismi var ki, insanlar arasında ma’lum, 

Kuşumun bir ismi yok ki, onu anlatayım sana. 

Hamd edenin hamdi O’nun Mukaddes Zât’ına ulaşamaz. Bütün 
hamd edenlerin hamdleri ancak O’nun izzet perdelerine kadar 
ulaşır. Zira hakikatte Zâtını sena eden O’dur. Zâtına, Zâtı ile hamd 
eden de odur. Binaenaleyh, O Yüceler Yücesi hem Hâmid/övüp 
hamdeden hem de Mahmûd/övülüp hamdedilendir. O’ndan baş-
kası maksûd olan hamdi yerine getirmekten acizdir. 

Nasıl aciz olmasın ki, zuhuru itibariyle mahlûkatın en faziletli ve 
en mükemmeli, konumu itibariyle Hakka en yakın olan, kemâl vasıf-
larını en câmi’ bulunan, cemâliyle varlığın en şümullüsü, mehtaplar 
içinde bir dolunay, kadri en yüce, kıymet ve şeref itibarı ile en büyük, 
din ve diyanetiyle en sağlam ve kıvamlı, şeriat olarak en müstakim, 
hasep ve nesebiyle en kerîm ve şerefli ve ecdadı ve zürriyetiyle en 
ma’ruf olan, Hazreti Âdem (aleyhisselâm) ve diğer herkesin altında olduğu 
Livâü’l-Hamd sancağını kıyamet gününde tek başına taşıyacak olan 
Allah Resûlü (aleyhi efdalüssalavât ve ekmelüttahiyyât) dahî O Yüceler Yücesi’ni 
hakkıyla hamd ü senadan aciz bulunduğunu itiraf etmiştir. O ki, O 
olmasaydı Hak (sübhanehû ve teâlâ) mahlûkatı yaratmaz, rubûbiyetini açığa 
çıkarmazdı. Âdem Nebî, su ile balçık arasında iken O peygamberdi. 
Kıyamet gününde de bütün enbiyanın imamı, hatibi ve şefaatkânı 
olacaktır. O ki şöyle buyurmuştur: “Biz sondan geldik fakat kıyamet 



524

Yakaran Gönüller

günü önden gidenler biz olacağız. Ben bir şey söylüyorum ki, bunda 
fahr yoktur: Ben Allah’ın habîbiyim ve nebîlerin hâtemiyim. Bunda 
fahr ve böbürlenme yoktur. İnsanlar yeniden diriltildikleri zaman 
kabirden en evvel çıkan ben olacağım. Yürümeye başladıkları 
zaman onların başbuğ ve rehberi benim. Sükut ettiklerinde onların 
hatibi ben olacağım. Günahlarının hacâletinden iki büklüm olduk-
ları zaman onlara ben şefaat edeceğim. Ümitsizlik yaşadıklarında, 
müjdelerle gönüllerine inşirah salan da yine ben olacağım. O gün, 
bütün anahtarlar benim elimde olacaktır.”

O’nun lideri olduğu hep önden giden kâfileyi yakalamak ne 
mümkün, 

Olsun, arkadan seslerini duymak da güzel, öyleyse tasa yok 
büsbütün. 

Sübhan Allah’ın salavâtı, Hak Teâlâ’nın teslîmatı, Şanı En Yüce 
Zât’ın tahiyyâtı, burhan ve delilleri apaçık olan Yüce Yaratıcı’nın 
berekâtı, O Efendiler Efendisi’nin, kardeşleri olan bütün nebî ve 
resûllerin, melâike-i mukarrabînin ve topyekün tâat ehlinin, O’nun 
ve onların layık olduğu şekilde, zâkirler zikrettikçe, gafiller gafletle-
ri içerisinde bocalayıp durdukça hep üzerlerine olsun.

İmam Abdullah ibn el-Alevî el-Haddâd (k.s.) Hazretlerinin 

Hizbü’n-Nasr’ı

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

“Biz sana aşikâr bir fetih ve zafer ihsan ettik. Bu da Allah’ın, senin geç-
miş ve gelecek kusurlarını bağışlaması, sana yaptığı ihsan ve in’âmı tamam-
laması, seni dosdoğru yola hidâyet etmesi ve sana şanlı bir zafer vermesi 
içindir.” “O, Allah nezdinde pek itibarlı bir kişi idi.” “Dünyada da âhirette de 
itibarlı, Allah’a en yakın kullardan olacaktır.” “Ben bâtıl dinlerden uzaklaşa-
rak, yüzümü, gökleri ve yeri yaratan Rabbülâlemin’e yönelttim.”

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

“Memnun olacağınız bir şey daha var: Allah’tan bir yardım ve 
yakında gerçekleşecek bir zafer! Müminlere bunları müjdele! Ey iman 
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edenler! Siz Allah’ın tarafında olunuz (O’nun dinine yardım ediniz). 
Nasıl ki Meryem’in oğlu Îsâ vaktiyle, havarîlere: ‘Allah’ın yolunda 
giderken kim bana yardımcı olmak ister?’ diye sorunca, havarîler: ‘Biz 
Allah’ın tarafında oluruz!’ diye cevap vermişlerdi.” “Allah o ilahtır ki, 
Kendisinden başka ilah yoktur. Hayy’dır, Kayyûm’dur. Kendisini ne bir 
uyuklama, ne de uyku tutar. Göklerde ve yerde ne varsa O’nundur. 
İzni olmadan huzurunda şefaat etmek kimin haddine? Yarattığı 
mahlûkların önünde, ardında ne var, hepsini bilir. Mahlûklar ise O’nun 
dilediğinden başka, ilminden hiçbir şey kavrayamazlar. O’nun kürsüsü 
gökleri ve yeri kaplamıştır. Gökleri ve yeri koruyup gözetmek O’na ağır 
gelmez; O öyle ulu, öyle büyüktür.” 

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

“Eğer Biz bu Kur’ân’ı bir dağın tepesine indirseydik onun, Allah’a 
ta’zîmi sebebiyle başını eğip parçalandığını görürdün. İşte bunlar bir-
takım misallerdir ki düşünüp istifade etmeleri için, Biz onları insanlara 
anlatıyoruz. Allah’tır gerçek İlah! O’ndan başka yoktur ilah. Görünme-
yen ve görünen her şeyi bilir. O Rahman’dır, Rahîm’dir. Allah’tır ger-
çek İlah! O’ndan başka yoktur ilah! O Melik’tir, Kuddüs’tür, Selâm’dır, 
Mü’min’dir, Müheymin’dir, Aziz’dir, Cebbar’dır, Mütekebbir’dir. Allah, 
müşriklerin iddialarından münezzeh ve yücedir. Allah o gerçek İlah-
tır ki Hâlık’tır, Bârî’dir, Musavvir’dir. Hâsılı, en güzel isimler ve vasıflar 
O’nundur. Göklerde ne var, yerde ne varsa hepsi O’nu tesbih ve tenzih 
eder. O, Azîz’dir, Hakîm’dir.”

İki kulağıyla duyan, iki gözüyle gören, iki ayağıyla yürüyen, iki 
eliyle tutan ve iki dudağıyla konuşan her şeyin şerrinden Allah 
Teâlâ’ya sığınıyor, kendimi O’na emanet ediyorum. Cinler ve 
insanlar içinde korkup çekindiklerimin şerrinden ve gelip bana bir 
zarar dokundurmalarından Yüce Yaratıcı Allah’a sığınıyor ve kendi-
mi O’nun sıyanetine havâle ediyorum. 

Allahım! Israrla düşmanlık yapanlarla arama Senin sonsuz güç 
ve kuvvetini perde yapıyor, onların şerlerinden, hilelerinden, 
komplo ve tuzaklarından Sana sığınıyorum. Ey koruyup kolla-
yan, her hususta kullarına kâfî gelen ve ilm ü kudretiyle topyekün 
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varlığı ihata eden Yüce Allahım! Bana haksızca adavette bulunan-
ların ocaklarını söndür. Ey Rab, Sen Sübhansın; bütün kusurlardan 
münezzeh ve muallâsın. Senin şanın ne yüce, Senin saltanatın ne 
büyüktür!

Şanı ve saltanatı ulu olan Allah’a sığındım. O’nun isimlerinin, 
âyetlerinin, meleklerinin, nebîlerinin, resûllerinin ve salih kullarının 
kalesine iltica ettim. “Lâ ilâhe illallah Muhammedün Resûlullah (sal-

lallahu aleyhi ve sellem)” mukaddes kelime-i tevhîdinin sıyanetiyle kendimi 
hısn-i hasîn içine aldım. 

Ey Yüce Allahım! Beni de uykudan münezzeh olan görüp 
gözetmenle koru ve asla dokunulamayan, dokunulup zarar veri-
lemeyen hıfz u sıyanet seralarına al. Üzerimdeki kudretinle bana 
merhametini göster. Sen benim güven ve recâ kaynağım iken asla 
helake maruz kalmam ben. “Ey yardım talep eden kullarına yardım 
eden! (3 defa)” “Ey helak ile karşı karşıya bulunanlara imdat eden! (3 

defa)” İyilik ve güzelliklerle gelenler hariç, gece ya da gündüz ortaya 
çıkan her şeyin şerrine karşı hep benimle ol; ol ki Sen her şeye 
Kadîr olan Kudreti Sonsuz’sun.

Eziyet veren her şeye, her canlının şerrine ve her hasetçinin 
nazarına karşı, Allah’ın ismiyle okur, dua eder ve şifamı O’ndan 
beklerim. Şifa kaynağım Allah’tır. (celle celâluhû) Ey bütün insanların 
Rabbi olan Allahım! Hastalığı gider ve şifa ver. Ver ki, Şâfî Sensin. 
Ve afiyet ver. Ver ki, afiyet veren Muâfî Sensin. Senin şifandan baş-
ka şifa yoktur. Öyle bir şifa ver ki, geride hiçbir hastalık ve hiçbir 
elem bırakmasın. Ey rahmet ve kudreti, kullarının ihtiyaçlarını kar-
şılamada ve sıkıntılarını gidermede yeterli olan Kâfî! Ey vaadlerini 
mutlaka gerçekleştiren ve nimetlerini tamama erdiren Vâfî! Ey 
herkesin hamd ü senasının biricik mercii Hamîd! Ey şanı pek yüce 
olan Mecîd! Ağırlığıyla beraber gelen yorgunlukları üzerimden 
kaldır. Haddi mûcip olan başkalarının hayatına kastetmekten ya da 
mazlûmen hayatıma kastedilmesinden beni muhafaza buyur. Ağır 
hastalıklardan ve üzerime üzerime gelen çok sayıdaki düşmanlar-
dan beni koru. Bana nurundan nur, izzetinden izzet, nusretinden 
nusret, cemâlinden güzellik, ihsanlarından ihsan, sıyanetinden 
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sıyanet, te’yîdinden te’yîd lutfet, ey celâl ve ikram sahibi ve muaz-
zam lütuf ve mevhibelerin yegâne mâliki!

Allahım! Sen her şeyi var eden ve her şeyin dizginini her laz-
ha yed-i kudretinde tutan Yüceler Yücesi Yaratıcı’sın. Sana yalva-
rıyorum, ne olur kötülük yapmak isteyenlere karşı hep benimle 
ol. Efendiler Efendisi Hazreti Muhammed’e (aleyhisssalâtü vesselâm), âline 
ve ashâbına, en hoş, en bereketli salât ü selâmlarla salât ve selâm 
eyle. Zâhir, bâtın, her halde hamd ve senalar yalnız Âlemlerin Rab-
bi Allah’a mahsustur.

İmam Abdullah ibn el-Alevî el-Haddâd (k.s.) Hazretlerinin 

Bir Kasîdesi

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

Rabbimin bilmesi, istemekten ve bir irade ortaya koymaktan 
beni müstağnî kılmıştır. Dua dua yalvarışım O’na olan fakr u ihtiya-
cımın delil ve şahididir. İşte bu sır için, ben kolaylıkta da, zorlukta 
da dua ederim. Ben bir kulum; kulluğumun iftiharını da fakirlik ve 
ızdırarımda bulurum. Rabbimin bilmesi, istemekten ve bir irade 
ortaya koymaktan beni müstağnî kılmıştır.

Ey İlahım, ey Melîkim! Hâlim nicedir, Sen bilirsin. Kalbimi işgal 
etmiş bulunan tasalarımı da bilirsin. Ey Mevlâlar Mevlâsı! Lütfun-
la imdadıma yetiş. Ey keremi bol, şanı yüce! Sabrım ve dayanma 
gücüm tükenmeden evvel rahmetinle bana inayet eyle. Rabbimin 
bilmesi, istemekten ve ihtiyarımı ortaya koymaktan beni müstağnî 
kılmıştır.

Ey kullarına yardımı çok hızlı olan! Bana da hemen ulaşacak 
bir yardım diliyorum dergâhından. Öyle bir yardım ki, zorlukları 
hezimete uğratır ve bana bütün ümit ettiklerimle beraber gelir. Ey 
yakınlardan yakın Karîb! Ey yakarışlara icabet eden Mücîb! Ey her 
hâlimi bilen Alîm! Ey her nidamı duyan Semî’! İşte kat’î olan aczim, 
bükük boynum ve kırık kalbim; onlarla huzuruna geldim. Rabbimin 
bilmesi, istemekten ve bir irade ortaya koymaktan beni müstağnî 
kılmıştır.
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Kapında durdum ve hep durmaktayım. Rabbim! Şu duruşuma 
merhamet kıl. Ayrılmamak üzere ihsan vadisine yerleştim. Rabbim! 
Beni ordan ayırma. Hüsn-ü zanna sarıldım. Öyle sarıldım ki, dost 
olduk onunla, müttefik olduk. Uzun geceler ve gündüzler boyun-
ca enîs olduk, celîs olduk. Rabbimin bilmesi, istemekten ve bir ira-
de ortaya koymaktan beni müstağnî kılmıştır.

Ey Rabb! İçimde gizlediğim hâcetimi Sen bilirsin. Onu gider, 
gider ki, Sen ihtiyaçlarını giderenlerin en güzelisin. Sırrımda ve kal-
bimde olan alevli ateşi söndür ve bana, iç huzuru, gönül rahatlığı, 
sürûr ve sevinç lutfet. Şayet Sen benden razı ve hoşnut olursan, 
işte o zaman neş’e, afiyet, gönül genişliği ve şenliği beni içten ve 
dıştan sarıp kuşatan bir elbise olur. Rabbimin bilmesi, istemekten 
ve bir irade ortaya koymaktan beni müstağnî kılmıştır.

Mevlânâ Abdülğanî en-Nâbülüsî’nin (k.s.) Bazı Virdleri

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

“Kim Allah’a ve resûlüne itaat ederse işte onlar, Allah’ın nimetlerine 
mazhar ettiği nebîler, sıddîkler, şehidler, salih kişilerle beraber olacak-
lardır. Bunlar ne güzel arkadaşlar! Bu, Allah’tan bir lütuftur. Bu lütfa 
layık olanların kadrini Allah’ın bilmesi yeter de artar!” “Kim Resûlullah’a 
itaat ederse, Allah’a itaat etmiş olur. Kim de itaatten yüz çevirirse aldır-
ma. Biz seni onların üzerine bir bekçi, (onları kontrol edip yanlışlarını 
düzeltecek ve dolayısıyla onların yaptıklarından sorumlu) bir muhafız 
olarak göndermedik.”

Allahım! Kalbimin kulaklarını Senin zikrine aç. Beni Sana ve 
Resûl-i Ekrem’ine itaat, Yüce Kitabınla da amel etmekle serfiraz 
eyle.. 

“Peygamber, Rabbi tarafından kendisine ne indirildi ise ona iman 
etti, müminler de! Onlardan her biri Allah’a, meleklerine, kitaplarına 
ve peygamberlerine iman etti. “O’nun resûllerinden hiçbirini diğerinden 
ayırt etmeyiz.” dediler ve eklediler: “İşittik ve itaat ettik ya Rabbenâ, 
affını dileriz, dönüşümüz Sanadır.” Allah hiçbir kimseyi güç yetire-
meyeceği bir şekilde yükümlü tutmaz. Herkesin kazandığı iyilik kendi 
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lehine, işlediği fenalık da kendi aleyhinedir. Ya Rabbenâ! Eğer unuttuk 
veya kasıtsız olarak yanlış yaptıysak bundan dolayı bizi sorumlu tut-
ma! Ya Rabbenâ! Bizden öncekilere yüklediğin gibi ağır yük yükleme! 
Ya Rabbenâ! Takat getiremeyeceğimiz şeylerle bizi yükümlü tutma! 
Affet bizi, lütfen bağışla kusurlarımızı, merhamet buyur bize! Sensin 
Mevlâmız, yardımcımız! Kâfir topluluklara karşı Sen yardım eyle bize!”

Allahım! Bilerek şirk koşmaktan Sana sığınıyor, bilemedik-
lerimden dolayı da mağfiretini diliyorum. Muhakkak ki her şeyi 
bilen, gaybı da bilen yalnız Sensin. 

“Ya Rabbî! Burayı güvenli bir belde yap. Buranın halkından Allah’a 
ve âhiret gününe iman edenleri çeşit çeşit mahsullerle rızıklandır!” “Ey 
Yüce Rabbimiz! Bize bu dünyada da iyilik ve güzellik ver, âhirette de 
iyilik ve güzellik ver ve bizi Cehennem ateşinden koru!”

Allahım! Sen bizden ancak Senin izin ve inayetinle mâlik ola-
bileceğimiz şeyleri istiyorsun. Biz de, ey Yüceler Yücesi, Senden 
hoşnutluğunu ve hoşnutluğuna vesile olacak şeyleri diliyoruz. 

“Hepinizin İlahı tek İlahtır. O’ndan başka ilah yoktur. O, Rahmandır, 
Rahîmdir. Göklerin ve yerin yaratılışında, gece ile gündüzün sürelerinin 
değişmesinde, insanlara fayda sağlamak üzere denizlerde gemilerin 
süzülüşünde, Allah’ın gökten indirip kendisiyle ölmüş yeri canlandırdığı 
yağmurda ve yeryüzünde hayat verip yaydığı canlılarda, rüzgarların 
yönlerini değiştirip durmasında, gökle yer arasında emre hazır bulut-
ların duruşunda elbette aklını çalıştıran kimseler için Allah’ın varlığına 
ve birliğine nice deliller vardır.” “Allah’tan başka ilah bulunmadığına 
şahit bizzat Allah’tır. Bütün melekler, hak ve adaletten ayrılmayan ilim 
erbabı da bu gerçeğe, Aziz ve Hakîm (mutlak galip, tam hüküm ve hik-
met sahibi) Allah’tan başka ilah olmadığına şahittirler. Allah katında 
hak din, İslâm’dır.” 

Allahım! Senden, rahmetinle kalbimi hidayet buyurmanı, işleri-
mi toparlamanı, dağınıklığımı gidermeni, elimin uzanama dıklarını 
ıslah etmeni, amelimi temizleyip hatalarımı düzeltmeni, bana doğ-
ruyu göstermeni, sevdiğim şeylerin hayırlısını vermeni ve beni her 
türlü kötülük, fitne ve zarardan korumanı diliyorum.


